Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад комбинированного вида № 510

(МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 510)

П Р И К А З

03 сентября 2024                                                                № 03-ПУ

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня и стоимости

платных образовательных и иных услуг

На основании Закона РФ «Об образовании» (ст. 31, 45), в соответствии с Уставом,

Положением о порядке предоставления платных образовательных и иных услуг МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень платных образовательных услуг, услуг

оздоровительной направленности с «03» сентября 2024 по 31.05.2025 год,

согласно плановой калькуляции стоимости платных образовательных услуг:

1 Наименование ПУ Кол-во занятий стоимость

1.  "Хореография".Театр танца
1 занятие в неделю

(4 занятия в месяц)

1200,00

2.  "Изо-студия"
1 занятие в неделю

(4 занятия в месяц)

1200,00

3.  курс для дошкольников "Учимся,

играя"

2 занятия в неделю

(8 занятий в месяц)

1300,00

4.  "LEGO-конструирование"
1 занятие в неделю

(4 занятия в месяц)

1200,00

5.  "МУЛЬТстудия"
1 занятие в неделю

4 занятия в месяц)

1200,00

6.  Развитие языковых способностей

средствами мультипликации

"English Through Animation"

1 занятие в неделю

(4 занятия в месяц)

1200,00

7.  "Робототехника"
1 занятие в неделю

(4 занятия в месяц)

1000,00

8.  Группа оздоровительной

направленности

10 раз в месяц 450,00

9.  речевая студия "Говоруша"
2 занятия в неделю

(8 занятий в месяц)

1800,00

10.  Шахматы для дошкольников
1 занятие в неделю

(4 занятия в месяц)

1200,00

11.  Английский язык для

дошкольников

2 занятия в неделю

(8 занятий в месяц)

1600,00

12.  Ансамбль музыкальных

инструментов

1 занятие в неделю

(4 занятия в месяц)

1000,00

13.  Проведение детских праздников
Однократно 3000,00

2. Контроль за общей организацией предоставления платных

образовательных и иных услуг оставляю за собой.

Заведующий                                                       _____/ Ю.Н. Топанова